
o l ltt .. ,., . , 
o ' • < . . . -• > . ' - . 

ó ' 
<#'4, "o"' 

Zdravolni uslav se sídlem, 
Do~ueeno: 05.12.2022 
ZU/36870/2022 
li sl y: 1 p• 1 lahy: 

1111111 li 1111 11 
zusoes861d37ea 

Cenová nabídka služeb číslo: 11085 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 
Datum: 2.12.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. 
Průmyslová zóna Nošovice 
Hyundai700/1 
739 51 Nilní Lhoty 
IČO: 27773035 DIČ: CZ27773035 

Kontakt na objednatele: 

Měření mikroklimatických podmínek v letním období na  
Platnost smlouvy do: 31.12.2023 

Polofka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Smluvní ceno. 

Doorova bude últov6na no záklodl skutelnl najetvch km. 

Mikroklimatické podmínky v pracovním a mimopracovním prostředí,   

  
Smluvnl cena. 

f Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upfesněnf nabídky: 

Další smluvní ujednání: 

15120 Kč 

Právní vztahy se fldí pflslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pledpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zvelejněny a smluvním stranám dOSl\lpné na lnternetovych stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás" v části „Obchodní podmin~. Objednatel prohlašuje, lese s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vy]adfuje souhlas s jejich zněním a vůli rídit se jimi pfi realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pflpadě, !e nedojde k uzavřeni smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona f. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšfch pfedplsů, zvefejnlt smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čím! objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnoistvf, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro pfípad, le objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření pfed uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

02.12 2022 12:03:24 

o:' itšÍně~t 1 

Oddělení fyziologie a psychologie práce 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Zd~ ldlllv 1& 1lcllam v a.trav6 

'-7 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

11085 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPn- V LISTINNt PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
v PIÍÍPADt OBDRžENírno CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PIÍIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem nilsledujldho sdflenl je informovat Vals v souladu, naHzmlm Evropského parlamenm a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naHzenl o ochraně osobních údajů (dále jen .GDPR") o tom, jaké osobní údaje o V.la 

zpracováváme,, z jakého důvodu a jakým zp6sobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje povllenee pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro o~u osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec.@Zuova.cz. tel.: 596 200 11 l 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikačnl a fakturační údaje: zejména 
jméno a přijmení, datum narození, bydliště, případné 
název a adresa sídla ti bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje! adresa. telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schr.lnky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potfebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a ptijmenl, datum narozeni, bydli!tě, ptfpadně 
název a adresa sídla ti bydliště; IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní tíslo a e-mailova adresa. 
adresa datové schr.lnky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jso~-Ujejfm výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce proh.lašúj~. že riepředává Va!e osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobních údajů jsou subdodav_atelé, pokud Jim provedení 
služby nebo její části zadá správc~! dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právnlch ptedpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
plfp. zpracovatel piosttednlctvlm výpočetní techniky, 
nebo i manuálním. způsobem u osobnkh údajll. v listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro 11.aplnění 
účelu zpracování, lj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahlL Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých dalšl zákonných povinnosti 
(napl. v oblasti archivnictvl, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právnfch nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Dátová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

, pr.lva požadovat pffstup k osobním údaJ6m, které 
o Vás zpracováváme, čúnž se rózumí právo získat od 
správce potvrzen{, zda osobní údaje, které se Vás týkajl, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je lomu tak. máte 
právo získat ptístup k těmto osobním údajům a k dal!ún 
informacím uvedeným včl 15 GDPR; 

• právo pofad.ovat opravo osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• pnlvo požadoval výmaz osobních údajů v ptlpadech, 
které jsou upraveny v čl., 17 Obecného riafizení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných plipadech jej 
nelze uplatnit (napl. vyžaduje-li dalšf zpracováni právní 
ptedpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdravO; 

• pnlvo požadovat omezeni zpracováni údajů 
v případech, které jsou upravenp čL 18 GDPR: 

• právo na pfenositclnost údajů, za podmínek. 
a s omezenimi uvedeÍlými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zprac~ává' pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatfení 
přijatých pfed uz.avtenlm smlouvy na Vaši žádosL 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby úd:ije 
byly předány jinému správci plimo; 

• právo vznésl námitku proti zpracován{, jsou-li právním 
zákJadem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás uji.!ťuje, že Vale osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného indMduálniho 
rozhodování ani nedochází k profilovuú (automatizované 
zpracováni osobnlch údajů spočlvaj!clch v jejich použiti 
k hodnocení některých osobnlch aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 
V ptipadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u .dozorového úfadU: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, teL: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 116 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova:cz 

3/3 



From:  
Sent: Monday, December S, 2022 11:06 AM 
To:  
Subject: RE: Převodovkárna - mikroklima letní 

Dobrý den, 

Vaši cenovou nabídku č. 11085 ze dne 2.12.2022 akceptujeme. 
Prosíme o navržení termínů měření. 

Děkuji, 

s pozdravem 

8HYUnDAI 
 

Human Resources 
Specialist I Recruitment 

www.hyundai-motor.cz 

Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. 

Prúrnyslov.1 zóna Nošovice, Hyundal 700/1, Nlfnl Lhoty, Psl 739 51, ll 27773035, Spolefnost je zapsána v obchodnfm rejstflku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
violka 41484. 
This emalt contains information that may be confidential and/or may be privileged. Unless you are the intended addressee 
(or authori1ed to receive for the addressee) you may not use, forward, copy or disclose to anyone this email or any information 
contained ln this email. lfyou have received this email in error, please advise the sender by reply email immediately and delete this email. 




